
Platz Mannschaftswertung offene Klasse

1 SV Bornum 1 903,5

Rona Jarzembinski offene Klasse w SV Bornum 102,5 99,9 99,3 301,7

Sonja Ackenhausen offene Klasse w SV Bornum 100,3 97,6 101,3 299,2

Kimberly Sommer offene Klasse w SV Bornum 102,1 101 99,5 302,6

2 SC Münchehof 894,2

Christin Schön offene Klasse w SC Bärenbruck 99,2 97,1 94,3 290,6

Marco Sklomeit offene Klasse m SC Bärenbruck 103,4 102,1 102,9 308,4

Oliver Kenkmann offene Klasse m SC Bärenbruck 96,3 95,4 103,5 295,2

3 SV Bornum 2 879,1

Martin Hinz offene Klasse m SV Bornum 95 92,1 99 286,1

Joachim Borges offene Klasse m SV Bornum 96 98,3 95,6 289,9

Gina Requadt offene Klasse w SV Bornum 99,5 103,3 100,3 303,1

Mannschaftswertung Senioren 0

1 SG Gittelde 1 892,3

Ali Yousefi-Pour Sani Senioren 0 SG Gittelde 98,1 97,3 95,8 291,2

Hanna Steckhan Seniorinnen 0 SG Gittelde 97,3 101,5 98,7 297,5

Matthias Mylius Senioren 0 SG Gittelde 100,6 100,9 102,1 303,6

2 SG Wolfshagen 1 882,7

Georg Platz Senioren 0 SG Wolfshagen 100,3 100 102,1 302,4

Markus Stimpel Senioren 0 SG Wolfshagen 102,3 95,5 97,9 295,7

Tanja von Hoff Seniorinnen 0 SG Wolfshagen 100,1 86,9 97,6 284,6

Mannschaftswertung Senioren 1+2

1 SV Bornum 3 920,6

Martin Warnecke Senioren 1 SV Bornum 102,4 103,8 102,1 308,3

Robin Krüger Seniorinnen 1 SV Bornum 104,8 100,7 101,9 307,4

Michael Mach Senioren 1 SV Bornum 102,2 102 100,7 304,9

2 SG Kreiensen 1 916,7

Thorsten Korek Senioren 2 SG Kreiensen 102,9 103,4 102,1 308,4

Silvia Letzian Seniorinnen 2 SG Kreiensen 103,5 102,5 102,5 308,5

Gerd Dietrich Senioren 2 SG Kreiensen 97,1 100,4 102,3 299,8

Kreisverbandsmeisterschaft 2025

LG Auflage

Stand: Schützenverein Ammensen

Ergebnisliste



3 SG Kreiensen 2 908,5

Peter Ebersberger Senioren 1 SG Kreiensen 101,8 103,6 102,2 307,6

Heike Knapp Seniorinnen 1 SG Kreiensen 100,6 101,1 99,9 301,6

Peter Knapp Senioren 2 SG Kreiensen 97,9 100,4 101 299,3

4 SV Ammensen 1 906,8

Heiner Homann Senioren 1 SV Ammensen 102,7 101,4 102,7 306,8

Ulf Homann Senioren 2 SV Ammensen 102,2 101,4 102,6 306,2

Henryk Frömchen Senioren 1 SV Ammensen 100,1 95,3 98,4 293,8

5 SG Seesen 1 904,2

Karsten Werner Senioren 1 SG Seesen 105 105 103,5 313,5

Frank Kammler Senioren 1 SG Seesen 100,4 99,7 99,4 299,5

Andreas Bockfeld Senioren 2 SG Seesen 97,5 97 96,7 291,2

6 SV Heckenbeck 1 902,1

Iris Lange Seniorinnen 1 SV Heckenbeck 98,1 95,8 99,9 293,8

Regina Schillig Seniorinnen 2 SV Heckenbeck 99,9 100,5 101,3 301,7

Andreas Mädge Senioren 1 SV Heckenbeck 102,5 99,9 104,2 306,6

7 KSV Bornhausen 1 894,4

Andreas Ferchow Senioren 1 KSV Bornhausen 102,5 102,2 103,5 308,2

Angelika Trutz Seniorinnen 1 KSV Bornhausen 95,2 94,4 96,1 285,7

Bernd Weschke Senioren 1 KSV Bornhausen 101,8 100,4 98,3 300,5

8 SG Wolfshagen 2 870,2

Ralf Gerstmann Senioren 1 SG Wolfshagen 97,5 100 97,2 294,7

Elke Gerstmann Seniorinnen 1 SG Wolfshagen 90,9 86,9 92,2 270

Gabi Scholz Seniorinnen 2 SG Wolfshagen 103,7 101,6 100,2 305,5

Mannschaftswertung Senioren 3-6

1 SSV Seesen 1 914,6

Uwe Lüs Senioren 3 SSV Seesen 102,7 103,5 101,2 307,4

Wolfgang Lüs Senioren 3 SSV Seesen 99,6 104 101,1 304,7

Bernd Schwerdtfeger Senioren 3 SSV Seesen 100,6 100,1 101,8 302,5

2 SG Kreiensen 3 881,4

Hannelore Engelke Seniorinnen 5 SG Kreiensen 94,3 96,1 95,5 285,9

Frank Kotlowski Senioren 3 SG Kreiensen 100,6 99,9 100,5 301

Helmut Engelke Senioren 6 SG Kreiensen 97,9 97,8 98,8 294,5

3 SG Wolfshagen 3 868,4

Udo Paul Senioren 6 SG Wolfshagen 96,3 96,5 97,2 290

Detlef Keller Senioren 4 SG Wolfshagen 99,6 97,1 96,7 293,4

Waltraut Paul Seniorinnen 6 SG Wolfshagen 100,4 91,5 93,1 285



Platz Einzelwertung

1 Marco Sklomeit offene Klasse m SC Bärenbruck 103,4 102,1 102,9 308,4

2 Fabian Meyer offene Klasse m SV 08 Greene 100,2 98,8 102,6 301,6

3 Oliver Kenkmann offene Klasse m SC Bärenbruck 96,3 95,4 103,5 295,2

4 Joachim Borges offene Klasse m SV Bornum 96 98,3 95,6 289,9

5 Martin Hinz offene Klasse m SV Bornum 95 92,1 99 286,1

6 Karsten Böcker offene Klasse m SC Bärenbruck 83,1 94,3 95 272,4

1 Gina Requadt offene Klasse w SV Bornum 99,5 103,3 100,3 303,1

2 Kimberly Sommer offene Klasse w SV Bornum 102,1 101 99,5 302,6

3 Rona Jarzembinski offene Klasse w SV Bornum 102,5 99,9 99,3 301,7

4 Natascha Siedschlag offene Klasse w SSV Seesen 101,4 101 98 300,4

5 Sonja Ackenhausen offene Klasse w SV Bornum 100,3 97,6 101,3 299,2

6 Judith Frindt offene Klasse w SC Bärenbruck 98,9 97,9 94,7 291,5

7 Christin Schön offene Klasse w SC Bärenbruck 99,2 97,1 94,3 290,6

8 Katharina Meyer offene Klasse w SV 08 Greene 96,5 94 95,3 285,8

1 Matthias Mylius Senioren 0 SG Gittelde 100,6 100,9 102,1 303,6

2 Georg Platz Senioren 0 SG Wolfshagen 100,3 100 102,1 302,4

3 Markus Stimpel Senioren 0 SG Wolfshagen 102,3 95,5 97,9 295,7

4 Ali Yousefi-Pour Sani Senioren 0 SG Gittelde 98,1 97,3 95,8 291,2

5 Rene Sommer-Bergemann Senioren 0 SV Bornum 0 0 0 0

1 Nicole Großmann Seniorinnen 0 SG Seesen 100,5 103,1 102,3 305,9

2 Michaela Kerl Seniorinnen 0 SV 08 Greene 103,6 102,1 99,8 305,5

3 Katja Velbinger Seniorinnen 0 SV Ammensen 99,8 102,4 100,3 302,5

4 Hanna Steckhan Seniorinnen 0 SG Gittelde 97,3 101,5 98,7 297,5

5 Jennifer Harriefeld Seniorinnen 0 SV 08 Greene 102,5 96,4 98,3 297,2

6 Daniela Wörle Seniorinnen 0 KSV Bornhausen 100,7 96,7 98,1 295,5

7 Tanja von Hoff Seniorinnen 0 SG Wolfshagen 100,1 86,9 97,6 284,6

8 Julia Hartung Seniorinnen 0 KSV Bornhausen 80,4 89,1 89,4 258,9

1 Karsten Werner Senioren 1 SG Seesen 105 105 103,5 313,5

2 Martin Warnecke Senioren 1 SV Bornum 102,4 103,8 102,1 308,3

3 Andreas Ferchow Senioren 1 KSV Bornhausen 102,5 102,2 103,5 308,2

4 Peter Ebersberger Senioren 1 SG Kreiensen 101,8 103,6 102,2 307,6

5 Peter Nothdurft Senioren 1 SV 08 Greene 103 101,9 102,3 307,2

6 Heiner Homann Senioren 1 SV Ammensen 102,7 101,4 102,7 306,8

7 Andreas Mädge Senioren 1 SV Heckenbeck 102,5 99,9 104,2 306,6

8 Michael Mach Senioren 1 SV Bornum 102,2 102 100,7 304,9

9 Mario Reich Senioren 1 SSV Seesen 101,1 101,2 102,3 304,6

10 Michael Jungesblut Senioren 1 SG Kreiensen 102,6 98,5 101,1 302,2

11 Bernd Weschke Senioren 1 KSV Bornhausen 101,8 100,4 98,3 300,5

12 Frank Kammler Senioren 1 SG Seesen 100,4 99,7 99,4 299,5

13 Ralf Gerstmann Senioren 1 SG Wolfshagen 97,5 100 97,2 294,7

14 Henryk Frömchen Senioren 1 SV Ammensen 100,1 95,3 98,4 293,8

15 Jens Deiters Senioren 1 SV Ammensen 96,6 98,3 95,5 290,4

16 Udo Rademacher Senioren 1 SV Heckenbeck 86,3 98,8 91,6 276,7

17 Frank Blattner Senioren 1 SG Seesen 0 0 0 0



18 Henning Hempel Senioren 1 SV Ammensen 0 0 0 0

1 Robin Krüger Seniorinnen 1 SV Bornum 104,8 100,7 101,9 307,4

2 Antje Nothdurft Seniorinnen 1 HSC Gremsheim 102,6 101,5 101,4 305,5

3 Sabine Jungesblut Seniorinnen 1 SG Kreiensen 103,7 99,5 101,1 304,3

4 Heike Knapp Seniorinnen 1 SG Kreiensen 100,6 101,1 99,9 301,6

5 Iris Lange Seniorinnen 1 SV Heckenbeck 98,1 95,8 99,9 293,8

6 Angelika Trutz Seniorinnen 1 KSV Bornhausen 95,2 94,4 96,1 285,7

7 Elke Gerstmann Seniorinnen 1 SG Wolfshagen 90,9 86,9 92,2 270

1 Thorsten Korek Senioren 2 SG Kreiensen 102,9 103,4 102,1 308,4

2 Ulf Homann Senioren 2 SV Ammensen 102,2 101,4 102,6 306,2

3 Frank Riefling Senioren 2 SSV Seesen 102 100,7 98,8 301,5

4 Gerd Dietrich Senioren 2 SG Kreiensen 97,1 100,4 102,3 299,8

5 Peter Knapp Senioren 2 SG Kreiensen 97,9 100,4 101 299,3

6 Ingo Stenz Senioren 2 SV Heckenbeck 97,1 98,3 100,7 296,1

7 Andreas Bockfeld Senioren 2 SG Seesen 97,5 97 96,7 291,2

8 Harald Hampel Senioren 2 SG Gittelde 0 0 0 0

9 Torsten Steinbiß Senioren 2 SV Heckenbeck 0 0 0 0

1 Silvia Letzian Seniorinnen 2 SG Kreiensen 103,5 102,5 102,5 308,5

2 Gabi Scholz Seniorinnen 2 SG Wolfshagen 103,7 101,6 100,2 305,5

3 Regina Schillig Seniorinnen 2 SV Heckenbeck 99,9 100,5 101,3 301,7

4 Iris Springmann Seniorinnen 2 SV Ammensen 90,1 95,6 91 276,7

5 Gunda Hempel Seniorinnen 2 SV Ammensen 0 0 0 0

6 Heike Lüs Seniorinnen 2 SSV Seesen 0 0 0 0

1 Uwe Lüs Senioren 3 SSV Seesen 102,7 103,5 101,2 307,4

2 Wolfgang Lüs Senioren 3 SSV Seesen 99,6 104 101,1 304,7

3 Bernd Schwerdtfeger Senioren 3 SSV Seesen 100,6 100,1 101,8 302,5

4 Rainer Vogt Senioren 3 SG Gittelde 99,2 101,6 90,6 291,4

5 Siegfried Herr Senioren 3 KSV Bornhausen 84,7 76,3 80,9 241,9

AK Frank Kotlowski Senioren 3 SG Kreiensen 100,6 99,9 100,5 301

1 Monika Riefling Seniorinnen 3 SSV Seesen 93,7 97,8 99,9 291,4

1 Hartmut Fricke Senioren 4 SG Seesen 100 96,4 100,3 296,7

2 Detlef Keller Senioren 4 SG Wolfshagen 99,6 97,1 96,7 293,4

3 Frank Strebe Senioren 4 KSV Bornhausen 92,8 97,1 91,3 281,2

1 Marion Homann Seniorinnen 4 SV Ammensen 101,5 103,4 103,8 308,7

2 Christina Regber Seniorinnen 4 SG Kreiensen 100,2 99,6 101,3 301,1

3 Helga Schiemann Seniorinnen 4 SV 08 Greene 97,6 98,5 101 297,1



1 Hans-Gerhard Kistner Senioren 5 HSC Gremsheim 98,1 98,2 98,2 294,5

2 Klaus Köhler Senioren 5 SG Gittelde 98,5 97,1 98,4 294

3 Arno Sukup Senioren 5 KSV Bornhausen 0 0 0 0

1 Hannelore Engelke Seniorinnen 5 SG Kreiensen 94,3 96,1 95,5 285,9

1 Helmut Engelke Senioren 6 SG Kreiensen 97,9 97,8 98,8 294,5

2 Udo Paul Senioren 6 SG Wolfshagen 96,3 96,5 97,2 290

1 Waltraut Paul Seniorinnen 6 SG Wolfshagen 100,4 91,5 93,1 285


